КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12. 2015                           с.Большая Салба                                            № 54-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении нормативных затрат, коэффициентов выравнивания к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры  «ЦКС с.Большая Салба»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Большесалбинского сельсовета от 25.10. 2015 № 26/1-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципального учреждения администрации Большесалбинского сельсовета  Идринского района Красноярского края и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1.Утвердить нормативные затраты, коэффициенты выравнивания к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «ЦКС с.Большая Салба».
	2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу в день подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2016 года.

Глава сельсовета                                                              Е.С.Тараканова

Приложение
к постановлению администрации
 Большесалбинского сельсовета
 от 28.12.2015 № 54-п

	Наименование муниципальной услуги
	Коэффициент выравнивания
	Базовый норматив на оказание i-ой услуги, руб.

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «ЦКС с.Большая Салба»

	Организация мероприятий
	1, 000000
	2460,3